Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2012г. № 1772
г. Кинель

	О ликвидации администрации поселка городского типа Алексеевка городского округа Кинель Самарской области

В целях повышения эффективности деятельности администрации городского округа Кинель, на основании решения Думы городского округа Кинель Самарской области от 29 марта 2012 года № 180 «О структуре администрации городского округа Кинель Самарской области», руководствуясь Трудовым Кодексом РФ , Гражданским Кодексом РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ликвидировать администрацию поселка городского типа Алексеевка городского округа Кинель Самарской области.
2. Назначить ликвидационную комиссию в составе:

- Чихирев В.А. – Глава администрации поселка городского типа Алексеевка городского округа Кинель Самарской области, председатель комиссии;

- Егорова Т.Н. – специалист 1-й категории отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации городского округа Кинель;
- Андрианов А.Н. – руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа;
- Романцев А.Г. – начальник юридического отдела администрации городского округа;

- Резюкова Г.В. – начальник отдела – главный бухгалтер комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа;

- Тарасова Е.В. – архивариус архивного отдела аппарата администрации городского округа Кинель.
3. Ликвидационной комиссии (Чихирев В.А.):

3.1. в трехдневный срок:

- уведомить Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 4 по Самарской области о ликвидации администрации поселка городского типа Алексеевка;

-подготовить информационное сообщение о ликвидации, о предъявлении требований кредиторов в двухмесячный срок с момента публикации информационного сообщения;

- произвести переоформление образцов подписей на представителя ликвидационной комиссии по счетам в банках и лицевым счетам в органах казначейства;

3.2. в двухмесячный срок провести комплекс мероприятий по выявлению кредиторской и дебиторской задолженности;

3.3. в срок до 01.08.2012 года провести инвентаризацию муниципального имущества, материальных запасов, имущества, находящегося на забалансовых счетах;

3.4. в срок до 01.09.2012 года подготовить к сдаче промежуточный ликвидационный баланс;

3.5. в трехмесячный срок провести комплекс мероприятий по расторжению трудовых договоров с работниками администрации поселка городского типа Алексеевка городского округа Кинель Самарской области в связи с ликвидацией в соответствии с соответствии с действующим законодательством;
3.6. произвести расчет с кредиторами и дебиторами администрации поселка городского типа Алексеевка городского округа Кинель Самарской области;

3.7. сдать ликвидационный баланс и заявление о ликвидации в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 4 по Самарской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу администрации поселка городского типа Алексеевка городского округа Кинель (Чихирев В.А.)
Глава администрации                                                                А.А. Прокудин

Ефимова 21570